Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o

Nitra - Zobor

Firemné informacie

Specializovana nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

Klastorska 134
949 88 Nitra - Zobor

DIC
IC DPH
ICO

Telefénne cislo

Cislo faxu
Banka
Cislo aétu

2021877792
SK2021877792
37971832

+421 37 6941 111
+421 37 6510 616

Slovenska sporitelfia, a.s.

0232706854/0900

Obchodny register

Prijemca

Cislo

004561
004568
010087
009735
009969
004667
012163
011782
012241
012344
012131
012132
012133
012134
012859

Popis

Objednavame u Vas:

Toner HP Q2612A/2000str. orig.
Toner pre HP Q2612A repas.
Kazeta HP C9351AE Cier.No21 or
Toner pre HP Q2624A repas.
Kazeta Canon PG-50 blackMP ori
Kazeta EPSON M100T7741 orig.
Toner pre SAMSUNG ML-2850 re
Toner pre HP CE285A repas
Toner HP CE285A Cierny orig.
Toner pre HP CE278A Cier.repas
Toner HP CE310A Cierny orig.
Toner HP CE311A Azlrovy orig.
Toner HP CE312A Zlty orig.
Toner HP CE313A Purpurovy orig
Toner CF 283A/83A HP/83A orig.
do HP LJ Pro M 201 n

Objednéavka
2015-81/0296
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Merné
MnoZstvo jednotka

Dodavatel

H a S Nitra spol. s r.o.

Siroka 21
Nitra, 949 05
Slovensko

DIC
IC DPH
ICO

Datum vystavenia
Ocakéavany datum prijmu
Platobné podmienky
Sposob dodavky

Nakupna
cena

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

Zlava % DPH
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2020152651
SK2020152651
36537136

08.07.15

31 dni

Identifikat
Ciastka

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

Specializovana MitKmrafé-
sv. Svorada Zobor, n.©.
94988 Nitra



